
 
      Prefeitura Municipal de Patrocínio 

      Estado de Minas Gerais 
  

 

 

1 

 

PORTARIA Nº 13.056 DE 26 DE SETEMBRO DE 2023. 

 

DESIGNA SERVIDOR PÚBLICO MUNICIPAL COMO 

RESPONSÁVEL PELA UNIDADE MUNICIPAL DE 

CADASTRAMENTO (UMC/INCRA) DO MUNICÍPIO DE 

PATROCÍNIO - MG. 

 

O Prefeito Municipal, no uso de suas atribuições legais e especialmente a que lhe 

confere o inciso IV do artigo 71 da Lei Orgânica do Município de Patrocínio - MG  

 

 

RESOLVE 

 

Art. 1º - Designar a servidora Simone Almeida de Queiroz Oliveira, MASP nº 

216, ocupante do cargo de Coordenadora de Seção I nesta Prefeitura, para 

coordenar/auxiliar a Unidade Municipal de Cadastramento no município, objetivando 

integrar a sede do Sistema Nacional de Cadastro Rural (SNCR) em conformidade com o 

Termo de Cooperação Técnica firmado com a 6ª Superintendência Regional do INCRA 

(SR.06/MG).  

 

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.  

 

Patrocínio, 26 de setembro de 2023. 

 

 

Deiró Moreira Marra 

Prefeito Municipal 


